
Paruoštas glaistas visam 
paviršiui glaistyti

Nida Effect

Aprašymas 
„Nida Effect“ – dolomito glaistas, skirtas naudoti patalpose. Rankiniam ir mecha-
niniam taikymui.

Panaudojimas
Produktas skirtas viso paviršiaus išlyginamajam apdailos sluoksniui ant mineralinių sienų 
ir lubų pagrindo, tiek rankiniam, tiek mechaniniams taikymui (naudojant purškimo agre-
gatą). Po išdžiūvimo gaunamas idealiai lygus paviršius yra vienodos spalvos ir sniego 
baltumo, tai puikus pagrindas tolesniems apdailos darbams. „Nida Effect“ yra plonaslu-
oksnis produktas, todėl nerekomenduojama jo naudoti po tapetais, keraminėmis plytelė-
mis, dekoratyvinėmis plytelėmis ir kilimų dangomis. Šio tipo apdailai rekomenduojamas 
produktas yra „Nida Max“.

Pagrindo paruošimas
Pagrindas turi būti sausas, tvirtas ir pakankamai stiprus. Prieš pradedant darbus, pagrindą 
reikia nuvalyti nuo laisvų elementų, senų dažų likučių ir visų rūšių nešvarumų, pvz., aliejų, 
vaškų, kurie riboja sukibimą ir rišimą. Tinkamas pagrindas negali būti drėgnas ar užšalęs. 
Pagrindą su pelėsio, samanų ir grybų apnašomis reikia nuvalyti. Kiekvieną kartą meistras 
privalo įvertinti paviršių prieš tinkavimą ir nuspręsti, ar reikia iš anksto naudoti gruntavimo 
priemonę.

Savybės
Paruoštas „Nida Effect“ glaistas pasižymi labai geru sukibimu su pagrindais, gerokai 
viršijančiu standartinius reikalavimus. Jį lengva užtepti ir šlifuoti. Optimalus vieno 
sluoksnio storis: nuo 1,0 iki 1,5 mm. Vidutinis sunaudojimas: apie 1,5 kg/m2/mm, Nedegus 
produktas, A2-s1, d0 klasės, Gaminio džiūvimo laikas iki 24 val. (priklausomai nuo aplinkos 
temperatūros ir drėgmės), Naudojimo temperatūra: nuo 5 °C iki 30 °C, Tinkamumo 
naudoti terminas: 9 mėnesiai nuo pagaminimo datos. Produktas turi būti apsaugotas nuo 
aukštos temperatūros ir užšalimo. Užšalimo atveju, per kelias valandas produktą reikia 
laikyti šiltoje patalpoje, o vėliau maišyti mažo greičio maišikliu.

Pagrindo paruošimas

Gaminio duomenų lapas 



 „Nida Effect“ – paruoštas glaistas visam paviršiui glaistyti 

Techniniai duomenys

Parametras Vertė

Panaudojimas Statybomų objektų viduje

Reakcija į ugnį A2-s1,dO

Sukibimas su pagrindu ≥ 0,3 MPa

Produkto sunaudojimas 
(vienkartinis panaudojimas) apie 1,5 kg/m2/mm

Džiūvimo laikas iki 24 val. (priklausomai nuo 
aplinkos temperatūros ir drėgmės).

Optimalus sluoksnio storis nuo 1,0 iki 1,5 mm

Aplinkos ir pagrindo tempe-
ratūra naudojimo metu nuo +5 °C iki +30 °C

Spalva po išdžiūvimo balta

Esami įpakavimai 5,0 ir 18,0 kg

Tinkamumo naudoti terminas 
nuo pagaminimo datos 9 mėnesiai

Etex Poland Sp. z o.o.
ul. Przecławska 8

03-879 Warszawa

tel.: +370 626 93523
Siniat.lt

Išdavimo data: 2025 gegužė 

Naudojimo būdas
„Nida Effect“ paruoštas glaistas yra gaminamas pastos formoje, 
paruoštos uždėjimui rankiniu ir mechaniniu būdu, tiesiogiai po įp-
akavimo atidarymo. Mechaninio būdo atveju reikia įpilti apie 1,5 l 
vandens į 20 kg produkto ir maišyti mažo greičio maišikliu, kol pa-
sidarys vientisa konsistencija. Optimalus vieno sluoksnio storis: 
nuo 1,0 iki 1,5 mm. Sekantį glaisto sluoksnį tepti, kai ankstesnė 
išdžius. Rankinis arba mechaninis dengimas (naudojant purški-
mo įrenginį), kai aplinkos ir pagrindo temperatūra yra nuo 5 °C 
iki +30 °C. Šlifuoti galima tik po to, kai glaistytas paviršius visiškai 
išdžiūsta.

Įrankiai
Užtepkite paruoštą glaistą ant pagrindo mentele (rankinis 
užtepimas) arba purškite tinkamu įrenginiu, kad paviršius būtų 
lygus.

Transportas ir sandėliavimas
Laikyti ir transportuoti teigiamoje temperatūroje. Saugoti 
nuo užšalimo ir per didelio perkaitimo. Užšalimo atveju, per 
kelias valandas produktą reikia laikyti šiltoje patalpoje, o 
vėliau maišyti mažo greičio maišikliu.

Glaisto taikymas
Paruoštą glaistą galima pradėti taikyti paruošus pagrindą. 
1 glaistyto sluoksnio džiūvimo laikas yra mažiausiai 
24 valandos (priklausomai nuo aplinkos temperatūros ir 
drėgmės).

Pažymėjimai ir sertifi katai
Atitinka standartą PN-EN 15824

Eksploatacinių savybių deklaracija 

Lenkijos higienos instituto 
pažymėjimas



Saugos duomenų lapas 

Būtina laikytis glaisto SINIAT gamintojo nuorodų.

Gamintojas neatsako už pasekmes, atsiradusias dėl gaminio panaudojimo ne 
pagal aukščiau pateiktas nuorodas ir pažeidžiant produkto panaudojimo taisykles.

Referencinis „Siniat“ objektas  – „Hotel Bristol”, Rzeszów


